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Hur lång tid tar det att utföra en flytt? Det är inte så lätt att veta som lekman.
Jordgubbsprinsen Flyttservice har många års erfarenhet som flyttfirma i Stockholm med
tusentals utförda flyttar. Här får ni lite tips som kan hjälpa i er flytt - planering!

Det är lätt att skynda och jobba snabbt men en väl utförd flytt kräver framförallt aktsamhet.
En endaste liten skada kan bli väldigt dyrbar. Därför är trygghet och säkerhet för ert bohag
och era tillhörigheter högsta prioritet för oss som flyttfirma. Vi lägger stort fokus på att
skydda känsliga möbler och bohag med både plastemballage och flyttfiltar. Textilmöbler
plastas för att förhindra risker för nedfläckning speciellt vid dåligt väder. Rikligt med flyttfiltar
hjälper oss att minimera stötskador. Men den extra tiden det tar är så mycket värd. Den tid
och energi vi lägger ner på att skydda ert bohag mot skador är en av de viktigaste
uppgifterna vi har som flyttfirma.

Tiden det tar att utföra en flytt kan variera stort beroende på flera olika variabler. Av två
lägenheter med identiska bohag och av samma storlek kan den ena ta dubbelt så lång tid
att flytta beroende på följande:
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Våningsplan samt hiss - storlek. En stor hiss bidrar till sänka tidsåtgången. Små hissar
och många trappor drar ut på tiden.
Tillfartsmöjlighet samt parkering. Parkering av flyttbilen nära porten underlättar. Ibland
finns inte den möjligheten och bohaget måste flyttas manuellt en längre bit för att nå
flyttbilen vilket tar tid.
Distans mellan adresserna. En självklarhet :). Ju längre sträcka mellan adresserna desto
längre tid tar flytten.

Så här lång tid tar det att flytta! (Inom närområdet)
"Beräknat på två man med lätt lastbil"

1 RoK: 3 - 5 timmar

2 RoK: 4 - 7 timmar

3 RoK: 5 - 9 timmar

Vid 3 RoK och större bostäder rekommenderar vi 3 - 4 man vid flytten samt flera bilar eller
större lastbil.

https://www.jordgubbsprinsen.se/vad-kostar-det-att-anlita-flyttfirma/
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Jordgubbsprinsen hjälper hundratals kunder till ny bostad varje månad. Vi bryr oss verkligen
om våra kunder och lovar att göra vårt allra yttersta för att ge dig en fulländad
kundupplevelse. Från första kontakt och genom hela flyttprocessen finns vi där för dig!

Kontakta Jordgubbsprinsen för en kostnadsfri offert.

Stora kramar

Jordgubbsprinsen

https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss/
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